Libet

Sextus

aut ex uacuo fuerit intelligatur esse grauidi (ita dicitur  
 Virgilius in uacuo grauidi pro summe magna plena Graue  
 pleni Virgilius non inuicta graues cantabunt pabula  
 feras Ilacipit fectas pax iudias supuatiuou et expo  
 nece graues pro plenas p illud enim qd ptegrauanteo  
 sunt plene esse intelligunt graues. Vd per epitheton ap  
 positum et quippe grauidi omis quos ut qm quosq  
 uidicat ham a grauidi st grauidus Si accipit fectas p  
 us que peperit ut pueperat mulieres que proximo  
 diebus matres facti sunt graues lacte dicitur quia in  
 omistat non qd plenas dicitur st nauq; appellare ob  
 captas in plenas lacte sed ubi lacte et ut et apud eum  
 dem p fustaciu grauidi et grauidi supant Vix vberu  
 me quod si qd cepit grauidi pax plenas har tamen in  
 teo ita accipit uim eundem quem ego pax tali uerlim  
 t ille affect quia de grauido et non de graui st quq; h  
 ne poete no uozum etiam ozatice st loquit ut Qui  
 thionus luctantur nu vbera amme et uterum sine  
 zibus grauidum in os agunt Sed ad graue reuer tande  
 grauidi inquit plenas Virgilius tum pietate graue  
 ac merito si forte uozum quem consistere uera pium  
 et bene uozum appellare pleni pietate t pleni meri  
 tis quis audeat non exera ita exponendum est et uer q  
 ser uozum in quo paulo p; meam sinas ostendam q  
 uem inquit grauidi Virgilius huc grauis euellim  
 dicitur castigat acies ego paxo accipio huius prudentia  
 et uozibus quo modo paxime grauidi pietate t uer  
 ra dicebat Anlita paxereq; stigmatata dat huc eadem  
 uozum que paxereq; uozum st ad illum modum  
 paxozum aim exponantur exempla quos longe ab  
 tum ab utilitate distentium tum ab ipa rei natura pon  
 deozum stigmatat ut que statum quos sterna quia  
 arma graue stiam quod i grauidi nos inuozendo t  
 quod exere et cum molesta fectur huc per abulouem  
 hystamam ad senectutem ad uozum ad dolorem ad  
 laborem quia enim qui molliam et diueteute morbo  
 cerit; senant qui onere intellegibili pman; quod uer  
 de uelut grande pondus uelut deponere neq; plu  
 ad molestias corporis hystamam hoc st uin ad molliam  
 amim et quos stam dicit huius uozum uozum huius  
 iustura quos qd am que quodam pondus paximunt

Itaque unus modus qui corpori aut animo moleste sit ea q  
 sua appellat hocq; molesta mole i aze magna magis  
 pondus pontata est ali modus est qd quomodocumq; quia  
 et grauidi paxat graues scimus no fiale low mouet qd  
 omem tempore mutabilitatem hanc ita omis consistit  
 ac pcedit sphenia nullo p figura graues nominant qd  
 ner pibus uer mmit ut ueritate ner paximist ab equo t  
 uisio simouet ut in ficut quos leues uozum qui in st  
 multitudine paxim; ac paxerit ad omem autem uozum  
 azeza quod mmit st in us qui sunt alioz; intelligere fa  
 cilu tum in leuozibus aze aptis allumet uozum uozum  
 atozes em inquit sunt falsi sunt abozozes Curo de oca  
 toz libro pmo ut si ille inquit paxit mendant an paxita  
 est i Curo deo ommit sed paxerit ille id accipit non  
 aut pax azeza sed pax azezae falsi omis vbi inl paxita  
 et paxitor uozum ubi inl i ommit Inquato uer ut signi  
 ficut qui uozum st uel debere quod azeza paxit ut comisset qd  
 azezae obnt unde statur adozualis dicit inuozus uoz  
 stmp zeus inlrat ut inuozus ut stigmatat em t id quod  
 dicit inuozus ire e uoz uozum nam uozum est aliq; t fante  
 uide Virgilius hystamam fctina uozum in paxim uozum e  
 uoz uozum est aliud esse qm uozum ut uozum stigmatat uoz  
 uoz i stia uozum et uozum huius aut uozum inl uozum uozum  
 et uozum uozum eo is it de uozum loquor Cui simile e  
 supenas pro eo quod est auxiliu ut in xy comenitazoz  
 ceptus t uina ozeut auxiliu magna cepituz oppida  
 nas supenas paxerit est et uozum in eodem atq; suis fa  
 paxim; supenas uer uozum dicitur de uozum  
 uozum inlrat; hinc uozum supenas hinc uozum  
 aqua paxerit pro auxiliu Plauty in epiduo Sed  
 uozum stigmatat senes supenas in cum paxere  
 fere uozum in eodem uozum e uozum auxiliu uozum et uozum  
 paxerit sunt dom uozum quod uozum hystamam  
 uozum inquit qd sunt Curo in ocaoz; hoc qui di  
 duo bim paxim; uozum uozum uozum uozum uozum  
 bas quod magna uozum qm uozum i uozum t  
 sunt quod est quos qd uozum quod sunt collatmata t  
 paxi De quibus Curo plibus inlons distat appel  
 lans ea uozum membra ciuiti sine auxiliu sine com  
 paxim; sine uozum sine uozum sine uozum  
 quod multis uozum Curo uozum duo uozum uozum